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JAQUELINE DIAS OLIVEIRA
JORDANY MARIA DE O. ROCHA
FABIULA DE MOURA DA SILVA
CLARICE OLIVEIRA SILVA

Atleta

CRISTIANI DE MOURA VIEIRA
GIOVANNA R. MENDONCA
MARIANA S. SILVA

MICAELA BARRETO DE ASSIS
JUCILENE HONORIO

LUMA PAVAN SOTOCORNO
JOSIANE C. DE CARVALHO

Atleta

KELLEN DE OLIVEIRA SILVA
MARIA CAROLINA DE L. COELHO
DAIANE FERREIRA DA SILVA
CINTIA CRISTINA S. COSTA
PALOMA DIAS

MARIA EDUARDA P. FRANCO
LUANA PAVAN SOTOCORNO

Atleta

KEROLEN FERNANDA CALISTO
SILVANA RAMOS

PRISCILA APARECIDA DOS ANJOS
PRISCILA LOMAS MALACRIDA
DAMARIS AMORIM

MARIA FERNANDA A. RODRIGUES
DANUBIA RIBEIRO

MARCELINA DOS S. MODESTO S.
CINTIA KOHORI ROSSETO
MARINILIA G. COSTA ANDRADE
ROSANA M. ORBOLATO

ANA PAULA N. SOBRINHO
NATALIA CRISTINA P. N. ROCHA
DAIANA ANDRADE ROSA
CLAUDIA CRISTINA MARQUETTI
MICHELLY H. HERMES DORFF
PAULA RODRIGUES PAES
ROBERTA BARGA DE OLIVEIRA
ARIADNE SALES CANZIANI

NARA MARTINS MANZANO

Atleta

ROSANA DE SOUZA GODINHO
VANESSA DE A. PORTALUPPI
CLAUDENICE DUARTE

TELMA REGINA BRITO PEREIRA
LUCIANE C. DE ALMEIDA
ANTONIA MANHANHA

VANESSA M. LEITE SOARES
ELISANGELA DOS SANTOS B. NEVES
DEBORA MARIOTO DANTAS
TATIANE LIMA N. MARQUETTI
CAMILE AGUERO M. HOSOKAWA
ANA CAROLINA P. FERREIRA
ROSANGELA ESCORCIO

EDILAINE FIORI

LUCIANA HARADA

ANA CLAUDIA MAIA

TVCOM RUNNING
www.tvcomrunning.com.br
FAIXA ETARIA - 6K FEM
INVALIDO
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
FEMININO DE 16 ATE 24 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 24 F1624 S ESPACO T. RUNNERS
22 F1624 S TARUMA RUNNERS
TARUMA RUNNERS

F
F 22 F1624 S
F 19 F1624 S

FEMININO DE 25 ATE 29 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 28 F2529 S . .
F 29 F2529 S
F 28 F2529 S
F 28 F2529 S TARUMA RUNNERS
F 29 F2529 N TARUMA RUNNERS
F 26 F2529 S
F 26 F2529 S .

FEMININO DE 30 ATE 34 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 31 F3034 S FELIPE KOGIMA

F 31 F3034 S

F 34 F3034 S PARAPUA RUNNERS

F 30 F3034 S TACIBA RUNNERS FIT

F 30 F3034 S EU

F 33 F3034 S FELIPE KOGIMA ASS. ESPORTIVA
F 32 F3034 S .

FEMININO DE 35 ATE 39 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 36 F3539 S . KP RUN
F 36 F3539 S
F 37 F3539 S TARUMA RUNNERS
F 36 F3539 S STUDIO PILATES CORPO e ALMA
F 38 F3539 N CRAZY4RUN
F 39 F3539 S
F 39 F3539 S EQUIPE RUNNER
F 39 F3539 S PP RUNNING
F 38 F3539 N TARJA PRETA
F 35 F3539 S AVULSO
F 37 F3539 S sS4
F 38 F3539 S
F 38 F3539 N MTB REGENTE
F 37 F3539 S
F 38 F3539 S SINERGICA
F 37 F3539 S CRS RUNNERS PIQUEROBI
F 39 F3539 N CRS RUNNERS PIQUEROBI
F 38 F3539 S SINERGICA
F 35 F3539 S FAMILIA CANZIANI
F 36 F3539 S .

FEMININO DE 40 ATE 44 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 44 F4044 S ATLETISMO ASSIS
F 42 F4044 S LETS RUN
F 41 F4044 S TARUMA RUNNERS
F 42 F4044 S TARUMA RUNNERS
F 44 F4044 S ROAD RACE TEAM
F 42 F4044 S
F 40 F4044 S LADEIRAS TEAM
F 41 F4044 S
F 40 F4044 S
F 41 F4044 S CLINICA FISIO.PILATES SAUDE FUNC.
F 44 F4044 S SINERGICA
F 41 F4044 S
F 44 F4044 S
F 44 F4044 S CRS RUNNERS PIQUEROBI
F 44 F4044 S VIDA CORRIDA
F 43 F4044 S SOLO

Liquido

Liquido
00:34:41
00:39:27
00:43:56
00:51:09

Liquido
00:40:43
00:41:40
00:42:12
00:46:26
00:50:05
00:50:48
00:53:08

Liquido
00:30:19
00:32:28
00:33:03
00:35:14
00:35:55
00:39:04
00:50:35

Liquido
00:26:16
00:31:36
00:35:37
00:35:40
00:35:53
00:36:16
00:36:39
00:36:41
00:39:06
00:39:59
00:40:11
00:41:09
00:41:51
00:43:54
00:44:31
00:45:24
00:47:12
00:48:19
00:51:57
00:52:09

Liquido
00:27:32
00:32:23
00:32:40
00:33:19
00:37:22
00:37:32
00:38:04
00:40:43
00:43:06
00:43:35
00:44:51
00:45:43
00:45:53
00:46:21
00:47:04
00:52:03

Bruto

Bruto
00:34:56
00:39:34
00:43:58
00:51:09

Bruto
00:41:04
00:41:56
00:42:28
00:47:02
00:50:07
00:51:04
00:53:08

Bruto
00:30:23
00:32:34
00:33:10
00:35:14
00:36:02
00:39:08
00:50:53

Bruto
00:26:16
00:31:45
00:35:44
00:35:53
00:36:14
00:36:54
00:36:59
00:36:53
00:39:25
00:40:22
00:40:29
00:41:40
00:42:01
00:44:28
00:44:43
00:45:42
00:47:29
00:48:47
00:52:14
00:52:09

Bruto
00:27:32
00:32:26
00:32:49
00:33:23
00:37:33
00:37:36
00:38:07
00:40:50
00:43:28
00:43:44
00:45:21
00:45:55
00:46:15
00:46:38
00:47:21
00:52:03
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1 187
2 175
3 116
4 102
5 343
6 86
7 270
8 184
9 27
10 373
11 2

12 357
13 261
14 240
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196
238
41
239
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1 22
2 36
3 148
4 51
5 96

Coloc. Num.
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2 38
3 45
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1 23
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3 37
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Atleta

TANIA CRISTINA BRITO DA SILVA
LUCIANA VERNECK

ERICA MACHADO DE OLIVEIRA
KERLEY VANESSA MAZZARO DE O.
DANIELIE CRISTINE DAINEZ
CLAUDIA LINO DE OLIVEIRA

ELKE PRISCILA DOS S. FREITAS
SANDRA AP. DE OLIVEIRA

GEANE PEREIRA

MILENE APARECIDA ELIAS SIABATARI

FABIANA VISSOTO FERREIRA
CHRISTINE ALTAFINI MILANEZ
MARIA GARCIA DE LIMA
SUELI ROSARIO DA SILVA

Atleta

ADRIANA CAETANO BARBOSA
LUCIANA MACHADO

CILENE APARECIDA DA SILVA
ROSELI EVARISTO DE SOUZA
SILVIA NEGRAO

ANA LUIZA SUZUKI

EDINES PAVAN SOTOCORNO
CLEIDE LEILAR. S. DE O. LIMA
SILVIA HAMADA

EDNA ARAUJO DE LIMA
SIRLEI ROSARIO DA SILVA

Atleta

ANGELA MARIA SILVA
ANGELA RODRIGUES SOARES
APARECIDA BRAIDE

ZILDA MARIA G. DIAS
ROSANGELA DIAS

Atleta

MARLENE CANO
ANTONIA VIANA
LUCIA REGINA LUCHETTA
ELISABETE FIORI

Atleta

APARECIDA DE FATIMA P. VIANA
GENILDES DE S. SANTOS
ANTONIA FIORI

Atleta

MARIA AP. VENTURA

FEMININO DE 45 ATE 49 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 46 F4549 S TARUMA RUNNERS
F 45 F4549 S TARUMA RUNNERS
F 47 F4549 S SINERGICA

F 45 F4549 S RUNNER VEMCORRER
F 45 F4549 S MARTRUN

F 46 F4549 S PERSONAL CLAUDIA
F 45 F4549 S ESPACO T. RUNNERS
F 45 F4549 S TARUMA RUNNERS
F 46 F4549 S CRAZY4RUN

F 45 F4549 S VO2 PRO UP

F 48 F4549 S 100 LIMITES

F 47 F4549 S VIDA CORRIDA

F 46 F4549 S

F 48 F4549 S .

FEMININO DE 50 ATE 54 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 51 F5054 S . VIDA CORRIDA
F 50 F5054 S SINOMARUN
F 50 F5054 S TARUMA RUNNERS
F 54 F5054 S
F 53 F5054 S TARUMA RUNNERS
F 52 F5054 S
F 52 F5054 S
F 54 F5054 S VO2PROUP
F 53 F5054 S
F 54 F5054 S CRS RUNNERS PIQUEROBI
F 53 F5054 S .

FEMININO DE 55 ATE 59 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 58 F5559 S CRAZY4RUN

F 56 F5559 S CRS RUNNERS PIQUEROBI
F 57 F5559 S TARUMA RUNNERS
F 59 F5559 S CRS RUNNERS PIQUEROBI
F 56 F5559 S . TARUMA RUNNERS

FEMININO DE 60 ATE 64 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 60 F6064 S SESC PRESIDENTE PRUDENTE
F 61 F6064 S CRS RUNNERS PIQUEROBI
F 60 F6064 S CRS RUNNERS PIQUEROBI
F 64 F6064 S CRS RUNNERS PIQUEROBI

FEMININO DE 65 ATE 69 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 65 F6569 S CRAZY4RUN
F 68 F6569 S MART RUN - DEREM
F 66 F6569 S CRS RUNNERS PIQUEROBI

FEMININO DE 70 ATE 99 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 70 F7099 S CRS RUNNERS PIQUEROBI

Liquido
00:33:19
00:35:28
00:37:21
00:37:40
00:37:42
00:37:44
00:38:27
00:39:15
00:39:43
00:41:12
00:43:02
00:43:17
00:52:01
01:04:11

Liquido
00:29:07
00:34:19
00:37:04
00:37:53
00:40:52
00:41:40
00:41:53
00:45:42
00:45:46
00:51:26
01:04:12

Liquido
00:35:10
00:39:44
00:43:22
00:45:22
00:48:15

Liquido
00:36:52
00:51:15
00:51:26
00:58:40

Liquido
00:29:14
00:42:14
00:51:26

Liquido

00:58:39

Bruto
00:33:23
00:35:28
00:37:45
00:37:59
00:37:43
00:37:54
00:38:41
00:39:16
00:39:58
00:41:32
00:43:34
00:43:35
00:52:01
01:04:44

Bruto
00:29:07
00:34:30
00:37:12
00:37:56
00:40:55
00:42:12
00:42:09
00:45:54
00:46:09
00:51:42
01:04:43

Bruto
00:35:31
00:40:04
00:43:29
00:45:41
00:48:39

Bruto
00:36:53
00:51:35
00:51:41
00:58:55

Bruto
00:29:17
00:42:17
00:51:41

Bruto
00:58:54



	4ª Corrida Pedestre de Regente Feijó

